——  1 ——

中国机冶建材工会全国委员会

中 国 建 筑 材 料 联 合 会

中 国 水 泥 协 会

机冶建工发[2012]33号

—————————————————————————

关于召开全国水泥行业节能减排
达标竞赛活动推进会的通知

各参赛单位：

全国水泥行业节能减排达标竞赛活动开展以来，各参赛企业踊跃报名

参加，已初见成效。为了进一步推动全国水泥行业节能减排达标竞赛活动

的广泛开展，中国机冶建材工会、中国建筑材料联合会和中国水泥协会研

究决定，8月 3日在辽宁省大连市召开全国水泥行业节能减排达标竞赛活

动推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、交流全国水泥行业节能减排达标竞赛活动的经验；

2、国家节能减排政策及水泥行业形势的专题报告；

3、布置下阶段节能减排达标竞赛的工作。

二、会议地点

大连渤海明珠酒店（大连市中山区胜利广场 8号），联系电话：

0411-88128888

三、会议安排

2012年8月3日开会，2日全天报到，4日返程。

四、参会对象

请各参赛企业派工会主席、分管节能减排工作的人员参会。

五、注意事项

文件

——  2 ——

1、本会议不安排接站，请各位代表自行前往酒店报到。

2、请各位与会代表于7月20日前把将会议回执传真中国机冶建材工

会建材工作部。

3、前往酒店乘车路线：从机场打车到酒店约 30分钟， 30元左右，

或乘坐公交710路，经过12站，到达青泥洼桥，步行约770米，即到酒店。

从火车站步行即可到达酒店。

4、与会人员食宿费用自理。

5、本次会议协办单位大连清源会务有限公司。

6、中国机冶建材工会建材工作部

联系人：王晓洁、孙丽娟

电话：010-68591343   010-68591347

传真：010-68591334

电子邮箱：jnjpjcb@163.com

地址：北京市复兴门外大街10号（100865）

附件：参会回执

中国机冶建材工会全国委员会         中国建筑材料联合会

中国水泥协会

二〇一二年七月十二日

主题词：水泥行业  节能减排达标竞赛  推进会  通知

抄  送：全总经济技术部

——  3 ——

附件：

参会回执

姓 名  性 别  民 族

工作单位  职 务

详细通信地址

电 话  手  机

邮政编码  电子信箱